
Domaines Numéro

Administration 

Générale
2025-043

2025-044

2025-045

2025-046
2025-047

2025-048

2025-049

2025-050

2025-051

2025-052

Urbanisme 2025-053

Equipements 

Communaux et 

Travaux

2025-054

Ressources 

Humaines
2025-055

Affiché le 4 avril 2025

Finances

Pôle administratif et commercial - avenants

SAFER Approbation de différentes conventions

Rénovation énergétique école bâtiment élémentaire - validation 

honoraires maîtrise d'œuvre

Création emploi accroissement d'activité (poste AESH)

Décision du Conseil Objet

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS 

DE LA SÉANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 

du 2 avril 2025

Compte-rendu des décisions

Vote taux 2025

Unanimité

Unanimité

14 Pour

4 Absentions 

(D. DERLAND ; N. GAUDIN ; M. 

GUILBAUD ; S. GUINET)

Unanimité

Unanimité

Unanimité

Approbation Budget Annexe Assainissement (14 001) - exercice 2025

Approbation Budget Annexe Immeuble commercial (14 004) - exercice 

Approbation Budget Annexe lotissements (14 007) - exercice 2025

Approbation Budget principal (14 000) - exercice 2025

Adhésion groupement de commande SYDEV fourniture d'achat d'énergies

Unanimité

Unanimité

Unanimité

Unanimité

14 Pour

4 Absentions 

(D. DERLAND ; N. GAUDIN ; M. 

GUILBAUD ; S. GUINET)

Unanimité

Unanimité

Subvention 2025 Associations

Convention frelons asiatiques 2025


